农质安函[2015] 47号

关于注销广西南宁康佳饲料有限公司北湖路养猪厂等28家单位无公害农产品证书及标志使用权的函

广西养殖业无公害农产品工作委员会办公室：

你办《关于注销无公害农产品产地资格的函》（桂渔牧无公害办函[2015]2号）收悉。经核实确认，广西南宁康佳饲料有限公司北湖路养猪厂等28家单位因无公害农产品产地认定证书已被注销，依据《无公害农产品管理办法》等相关规定，部中心决定注销上述28等家单位的无公害农产品证书及标志使用权，并委托你办负责即刻收回上述单位的无公害农产品证书。南宁市良庆区大塘镇那湾村秦凤鸣罗非鱼养殖基地等4家企业，其产品证书已过期，自然失效。

附件：注销无公害农产品证书及标志使用权单位名单

（此页无正文）

     农业部农产品质量安全中心

                             2015年3月26日

农业部农产品质量安全中心办公室   2015年3月26日印发

附件：

注销无公害农产品证书及标志使用权单位名单

	序号
	申请人全称
	产品名称
	产品证书编号

	1
	广西南宁康佳饲料有限公司北湖路养猪场
	生猪
	WGH-13-00141

	2
	南宁市友禾生态农业有限公司
	生猪
	WGH-13-04278

	3
	南宁市邕宁区中和乡坛蓬水库养殖场
	罗非鱼
	WGH-06-01558

	4
	鹿寨县星星猪场
	生猪
	WGH-09-07794

	5
	广西鹿寨县福源生猪养殖场
	生猪
	WGH-09-07795

	6
	桂林荣发畜牧有限责任公司
	鲜鸡蛋
	WGH-12-07275

	7
	阳朔县益兴养殖场
	生猪
	WGH-09-08621

	8
	荔浦县福祥生态农业发展有限公司
	生猪
	WGH-13-04232

	9
	岑溪市安顺养兔专业合作社
	肉兔
	WGH-12-07283

	10
	苍梧县大恩三黄鸡养殖专业合作社
	活鸡
	WGH-13-02028

	11
	藤县丰兴畜牧水产养殖有限公司
	生猪
	WGH-13-00729

	12
	广西梧州市巨东种养有限公司
	活鸡
	WGH-10-04312

	13
	藤县天翔养鸽专业合作社
	活鸽
	WGH-10-04314

	14
	苍梧县梨埠镇爽岛汇隆水产养殖专业合作社
	光倒刺鲃
	WGH-12-05358

	15
	苍梧县人和福传水产养殖专业合作社
	草鱼
	WGH-13-00315

	16
	钦州市祥兴淡水养殖专业合作社（水浸垌基地）
	罗非鱼
	WGH-09-06762

	17
	宜利水产养殖有限公司郭育民养殖场
	罗非鱼
	WGH-10-05674

	18
	广西贵港市永顺光明鸽业有限公司
	肉鸽
	WGH-06-02571

	19
	陆川县长河鼎盛种猪场
	生猪
	WGH-08-13609

	20
	博白县大良养殖有限公司
	生猪
	WGH-06-04064

	21
	博白县田园养殖场
	生猪
	WGH-05-04284

	22
	博白县三江沙井养殖场
	生猪
	WGH-06-01564

	23
	陆川县兴旺农牧有限公司
	生猪
	WGH-06-03227

	24
	陆川县平乐丰盛水产养殖专业合作社
	罗非鱼
	WGH-13-10419

	25
	广西贺州巨东种养有限公司
	活鸡
	WGH-12-11485

	26
	贺州市鹅塘裕华猪场
	生猪
	WGH-09-05009

	27
	平桂管理区沙田一丹养猪场
	生猪
	WGH-09-05011

	28
	八步区贺街宏彬猪场
	生猪
	WGH-06-01935